中国特色高水平高职学校和专业建设计划

我校合作企业大汉控股集团有限公司、湖南东方时装有限公

司入围湖南省第一批拟建设培育的产教融合型企业

关于湖南省第一批拟建设培育的产教融合型企业名单

的公示
湖南省发展和改革委员会 fgw.hunan.gov.cn 时间：2020 年 11 月 17 日 16:57

网址：

http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202011/t20201117_13961031.html

根据《建设产教融合型企业实施办法（试行》（发改社会〔2019〕590 号）

和《关于产教融合型企业建设培育有关工作的通知》（湘发改社会〔2019〕934

号），经企业自主申报、专家评审和省发展改革委、省教育厅、省人力资源和社

会保障厅等三部门联审，现将我省第一批拟建设培育的 46 家产教融合型企业名

单进行公示。

公示期为公示之日起 5 个工作日。如有异议，请在公示期内以书面形式向我

们反映，书面材料扫描件（PDF 格式）发送至邮箱 hnfgwshc2019@163.com，

并提供联系方式。以单位名义提出异议的，须加盖单位公章；以个人名义提出异

议的，须随附本人身份证扫描件（PDF 格式）。逾期和匿名反映的不予受理。

受理单位：湖南省发改委社会处

联系电话：0731-89990822

附件：湖南省第一批拟建设培育的产教融合型企业名单

湖南省发展和改革委员会

2020 年 11 月 17 日

中国特色高水平高职学校和专业建设计划

附件：

湖南省第一批拟建设培育的产教融合型企业名单

（按专家评审得分情况排序）

序号 企业名称 所属行业 注册地市州

1 三一集团有限公司 制造业 长沙市

2 中联重科股份有限公司 工程机械 长沙市

3 湖南科瑞特科技有限公司 制造业 长沙市

4 楚天科技股份有限公司 制药设备制造 长沙市

5 长沙格力暖通制冷设备有限公司 制造业 长沙市

6 大汉控股集团有限公司 综合 长沙市

7 老百姓大药房连锁股份有限公司 食品药品行业 长沙市

8 湖南润伟智能机器有限公司 轨道交通 株洲市

9
湖南中德安普大数据网络科技有

限公司
信息传输等 长沙市

10 湖南强智科技发展有限公司 新一代信息技术 长沙市

11 湖南宇环智能装备有限公司 智能制造 长沙市

12
中国水利水电第八工程局有限公

司
建筑业 长沙市

13 常德市东亚汽车服务有限公司 汽车综合服务业 常德市

14 力合科技（湖南）股份有限公司 环保装备制造业 长沙市

15 金蝶精一信息科技服务有限公司 软件和信息技术 长沙市

16 长沙麦融高科股份有限公司 制造业 长沙市

17 浩通国际货运代理有限公司 交通运输、仓储 长沙市

18 湖南方盛制药股份有限公司 医药制造 长沙市

19
友谊国际工程咨询有限公司 工程技术与设计

服务
长沙市

20 湖南省白沙溪茶厂股份有限公司 食品加工 益阳市

21 天闻数媒科技（湖南）有限公司 智慧教育 长沙市

22 宇环数控机床股份有限公司 机械制造 长沙市

23 长沙北斗产业安全技术研究院有 软件与信息技术 长沙市

中国特色高水平高职学校和专业建设计划

限公司 服务

24 株洲壹星科技股份有限公司 轨道交通 株洲市

25 湖南省玉峰食品实业有限公司 食品制造 岳阳市

26 袁隆平农业高科技股份有限公司 现代农业 长沙市

27 盐津铺子食品股份有限公司 食品制造 长沙市

28 特变电工衡阳变压器有限公司 制造业 衡阳市

29 湖南星火丰城科技发展有限公司 信息传输、软件 长沙市

30
中惠旅智慧景区管理股份有限公

司
文旅、数字创意 岳阳市

31 湖南东方时装有限公司 纺织服务 长沙市

32 中国建筑第五工程局有限公司 建筑业 长沙市

33 永州市北控污水净化有限公司 环保 永州市

34 湖南埃普特医疗器械有限公司 生物制药 湘潭市

35
中车株洲电力机车研究所有限公

司
轨道交通 株洲市

36 湖南金康光电有限公司 电子元件及组建 常德市

37 湖南工控帮网络科技有限公司 智能制造 长沙市

38
湖南骏泰新材料科技有限责任公

司
轻工业 怀化市

39 中国铁建重工集团股份有限公司 装备制造业 长沙市

40
湖南省石门县康而学精密电子科

技有限公司
智能制造 常德市

41
长沙岳麓山国家大学科技城建设

投资有限公司

科创合作、区域

开发
长沙市

42 宏瑞文博集团股份有限公司 新时代服务工贸 长沙市

43 湖南师创鹏博电子商务有限公司 图书出版发行 湘潭市

44
长沙市湘女家庭服务有限责任公

司
家政服务 长沙市

45 长沙谱蓝网络科技有限公司 互联网 长沙市

46 湖南金职伟业母婴护理有限公司 母婴保健、家政 长沙市

	关于湖南省第一批拟建设培育的产教融合型企业名单的公示